Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Damen
Spieljahr 2017 2018
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Staffelleiter: Udo Schwital , Wittenberger Weg 10 , 98596 Trusetal
(DL10) Tel.+ Fax 03 6840 409407 409408 o.01520 9667539

E-Mail: romischwital @ web .de

Auswertung nach 5 Spieltagen

Spiel Nr. 413 SV 1970 Meiningen 2.
Eintracht Unterweid

Spiel Nr414 DKC Trusetal/Wernshausen 2.
Auri Schwickershausen

Spiel Nr 415 Fortuna Bettenhausen
SV Griin-WeilR Wasungen 2.

Spiel Nr 408 SV Griin-Wei8 Wasungen 2
Auri Schwickershausen

Aktueller Tabellenstand

Platz Mannschaft

DKC Trusetal /Wernshausen 2
SV Eintracht Unterweid

SV 1970 Meiningen 2

SV Griin-Weill Wasungen 2
Fortuna Bettenhausen

Auri Schwickershausen
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Top Ten der Einzelwertung

Platz Name

Storch , Evelin
Dreller, Karla
Straub , Kirstin
Hauschild , Kerstin
Schéppach , Sabine
Seugling , Karin
Franz , Sigrun
Kirchner , Rosemarie
Recknagel , Kerstin
Steinbach , Ramona
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1532
1587

1484
1395

1561
1469

1478
1414
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Verein

DKC Trusetal/Wernsh.
Wasungen

DKC Trusetal/Wernsh.
DKC Trusetal/Wernsh.
Schwickershausen
Bettenhausen
Wasungen
Bettenhausen
Bettenhausen
Schwickershausen

08.12.17

HeR , Cornelia
ThoR3 , Jessica

Straub , Kirstin
Richter , Ulrike

Recknagel , Kerstin
Drefler , Karla

DreB3ler , Karla
Steinbach , Ramona

U "4 SwpP
0 0 10
0 1 8
0 3 4
0 3 4
0 3 4
0 5 0

Mindestens 2 Auswaértsspiele

Spiele Ausw Spiele

415
412
396
390
383
377
377
376
364
363
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31563
4370
1562
4578
4341
4245

Heim

398
400
383
379
328
384
340
390
412
348

399
455

397
372

407
392

405
378

4511
3288
6177
2952
3119
2626

Spiele

Ich wiinsche Euch Allen ein schénes Weihnachtsfest und ein Gesundes Neues Jahr 2018

Gut Holz Staffelleiter

Udo Schwital
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Gesamt

7664
7658
7739
7530
7460
6871

Gesamt

406
407
388
384
355
379
362
383
383
359
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